255.
1305 (4 ) Januar 13.

Bischof Oito v . Munster verkauft aus Not seinem Domkapitel eine Rente Morgenkorns aus seinen
zum Bispinghof gehorigen Tafellandereien und weist seinen Nachfolgern ais Ersatz fur diesen Ausfall
an ihren Einkiinften jahrlich 60 M. aus dem Amt Billerbeck solange an, bis sie entschadigt sind .

Otto, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, universis presens scriptum audituris salutem
cum noticia veritatis . Notum esse volumus presentibus et posteris, quod propter instantem et
evidentem necessitatis articulum nostre dicte ecclesie nunc incumbentem gravissime nos urgentem ,
maturo consilio super hoc habito, honorabilibus viris . . decano et . . capitulo nostre predicte
ecclesie redditus sexaginta moltium siliginis et ordei uno scepel minus Monasteriensis mensure de
agris pertinentibus ad curtem nostram Biscopinchof annis singulis persolvendos et in granario
nostro in civitate Monasteriensi presentandos , qui dicuntur vulgariter morghenkm'n, ad mensam
nostram pertinentes cum omni iuris integritate, prout ad nos spectabant , pro quingentis marcis
Monasteriensium denariorum nobis traditis , numeratis et solutis vendidimus per presentes et omne
ius nostrum nobis competens transtulimus et transferimus in eosdem ab ipsis perpetuo possi¬
dendos ; volentes autem nostram ecclesiam conservare indempnem et nostris successoribus preca-
vere, de officio nostro in Bilrebeke redditus sexaginta marcarum eidem nostre ecclesie assignavimuset presentibus assignamus tam diu videlicet tollendos et recipiendos annisque singulis colligendos
et in armarium eiusdem ecclesie reponendos, quousque septingente marce insimul congregentur,cum quibus septingentis marcis debent redditus seu bona immobilia comparari nobis seu nostris
successoribus deputandi in restaurum reddituum predictorum sexaginta moltium ac viginti moltium
alias pro ducentis marcis Monasteriensibus aliis venditorum de consensu . . decani et . . capituli
predictorum . Premissa vero omnia et singula nos velle firmiter observare, promittimus , bona fide
volentes , quod venditio, translatio et assignatio prenarrate a nobis et nostris successoribus invio¬
labiliter observentur , renunciantes pro nobis et nostris successoribus predictis omni actioni, excep¬tioni et iuris beneficio pro nobis introducto, quod eisdem . . decano et . . capitulo ad presens vel
in posterum contradictas venditionem et translationem posset preiudicium generare . Ut autem
premisse venditio et translatio debitam et perpetuam habeant roboris firmitatem, has litterasnostro sigillo eisdem . . decano et . . canonicis dedimus sigillatas . Actum in octava EpiphanieDomini anno eiusdem millesimo trecentesimo quarto.